ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

Rua Zanella – 818 – Centro – Ipuaçu – SC CEP 89.832-000
Fone/Fax: 0xx49 3449 0045

EDITAL Nº 006/2016

Divulga o resultado preliminar relativamente ao
Processo Seletivo 001/2016 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IPUAÇU - SC, no uso de suas atribuições legais, divulga

o resultado preliminar, relativamente ao Processo Seletivo nº 01/2016, conforme

quadro abaixo:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALDEIA ÁGUA BRANCA

Nº
insc.

DADOS DO CANDIDATO CARGO PRETENDIDO
Nota

conhec.
Gerais

Nota
conhec.

Específicos

Nota total Classifica
ção

231
Salair dos Anjos
005.003.689 02
Nascimento:08/08/1981

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA ÁGUA
BRANCA

2,40 4,80 7,20 1º

250
eliézer rosa fongre
081.303.509 04
Nascimento:12/10/1990

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA ÁGUA
BRANCA

0,80 2,00 2,80 Não

Classific.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALDEIA BAIXO SAMBURÁ

Nº
insc.

DADOS DO CANDIDATO CARGO PRETENDIDO
Nota

conhec.
Gerais

Nota
conhec.

Específicos

Nota total Classifica
ção

229
joel de oliveira
108.482.429 98
Nascimento:23/04/1997

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA BAIXO
SAMBURÁ

2,40 4,80 7,20 1º

269
suzana neres
087.561.729 82
Nascimento:26/11/1992

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA BAIXO
SAMBURÁ

2,00 4,00 6,00 2º

193
Léia Alves da Silva
097.498.449 39
Nascimento:15/08/1995

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA BAIXO
SAMBURÁ

1,20 4,80 6,00 3º

271
VINICIUS MIGUEL BASI
045.904.199 12
Nascimento:30/09/1985

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA BAIXO
SAMBURÁ

1,20 4,40 5,60 4º

284
patricia gonçalves
089.501.889 61
Nascimento:05/03/1995

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA BAIXO
SAMBURÁ

1,20 3,20 4,40 5º

278
andreia belino
099.966.959 13

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA BAIXO

0,80 2,00 2,80 Não
classific.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

Rua Zanella – 818 – Centro – Ipuaçu – SC CEP 89.832-000
Fone/Fax: 0xx49 3449 0045

Nascimento:19/09/1995 SAMBURÁ

291

Maike rodrigo neres
gonçalves
098.973.189-84
Nascimento:07/06/1993

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA BAIXO
SAMBURÁ

Ausente Ausente Ausente Não
classific.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALDEIA FAZENDA

Nº
insc.

DADOS DO CANDIDATO CARGO PRETENDIDO
Nota

conhec.
Gerais

Nota
conhec.

Específicos

Nota total Classifica
ção

273
Kelli Mendes Dos Santos
089.501.979 52
Nascimento:21/01/1991

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA FAZENDA

1,20 4,40 5,60 1º

188
Noemi pilantir
043.361.049 21
Nascimento:18/01/1971

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA FAZENDA

1,60 3,60 5,20 2º

264
sirlene gonçalves
083.900.209 20
Nascimento:20/05/1989

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA FAZENDA

0,80 2,00 2,80 Não
classific.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALDEIA OLARIA

Nº
insc.

DADOS DO CANDIDATO CARGO PRETENDIDO
Nota

conhec.
Gerais

Nota
conhec.

Específicos

Nota total Classifica
ção

186

Janete mendes dos
santos
005.404.629 77
Nascimento:27/05/1976

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA OLARIA

2,00 4,80 6,80 1º

189
Ivo gabriel
006.462.739 06
Nascimento:23/04/1969

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA OLARIA

1,20 2,80 4,00 2º

282
IRENE MENDES
005.473.259 08
Nascimento:15/09/1971

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA OLARIA

1,20 2,00 3,20 3º

223
Eziquieli Luiz dos santos
088.244.429 86
Nascimento:27/11/1990

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA OLARIA

0,40 2,40 2,80 Não
classific.

220
GILBERTO PINHEIRO
073.174.279 69
Nascimento:03/10/1983

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA OLARIA

0,40 2,40 2,80 Não
classific.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

Rua Zanella – 818 – Centro – Ipuaçu – SC CEP 89.832-000
Fone/Fax: 0xx49 3449 0045

253
OSANA GONÇALVES
108.710.489 06
Nascimento:29/05/1996

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA OLARIA

0,80 2,00 2,80 Não

classific.

210

SIRENE LEMES DOS
SANTOS
680.832.039 04
Nascimento:02/06/1965

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA OLARIA

0,40 1,60 2,00 Não

classific.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALDEIA PINHALZINHO

Nº
insc.

DADOS DO CANDIDATO CARGO PRETENDIDO
Nota

conhec.
Gerais

Nota
conhec.

Específicos

Nota total Classifica
ção

277
franciéli de oliveira
105.358.449 05
Nascimento:28/02/1998

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA PINHALZINHO

2,40 4,40 6,80 1º

279
hericles junior mendes
110.896.979 88
Nascimento:08/08/1996

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA PINHALZINHO

2,00 3,60 5,60 2º

272
clarice mendes
006.696.129 79
Nascimento:13/11/1980

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA PINHALZINHO

1,60 3,60 5,20 3º

276

ana claudia de oliveira
zembrzuski
084.052.019 04
Nascimento:08/06/1997

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA PINHALZINHO

1,20 4,00 5,20 4º

261
ana maria jacinto
008.400.589 00
Nascimento:28/03/1978

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA PINHALZINHO

2,00 2,80 4,80 5º

255

alice daiane fernandes
medina
085.112.979 01
Nascimento:10/03/1989

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA PINHALZINHO

1,20 3,60 4,80 6º

262
madelaine da silva
086.216.489 38
Nascimento:20/05/1991

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA PINHALZINHO

1,60 3,20 4,80 7º

238
lucivania mendes batista
008.936.029 06
Nascimento:31/10/2015

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA PINHALZINHO

0,80 4,00 4,80 8º

295
taise bieleski
047.226.899-62
Nascimento:09/02/1985

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA PINHALZINHO

Ausente Ausente Ausente Não
classfic.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

Rua Zanella – 818 – Centro – Ipuaçu – SC CEP 89.832-000
Fone/Fax: 0xx49 3449 0045

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALDEIA SERRO DOCE

Nº
insc.

DADOS DO CANDIDATO CARGO PRETENDIDO
Nota

conhec.
Gerais

Nota
conhec.

Específicos

Nota total Classifica
ção

243
Karina souza costa
095.157.019 61
Nascimento:17/04/1996

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA SERRO DOCE

2,40 5,20 7,60 1º

214

ELIZEU DE OLIVEIRA
PALIANO
080.381.689 84
Nascimento:25/05/1990

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA SERRO DOCE

2,40 2,80 5,20 2º

237

JANDAÍRA BELINO
PADILHA
102.668.689 08
Nascimento:12/05/1996

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA SERRO DOCE

1,20 4,00 5,20 3º

201
Neuza Feliciano
077.622.209 09
Nascimento:25/11/1990

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA SERRO DOCE

1,20 2,80 4,00 4º

232
Samara Luiz de Almeida
095.041.829 33
Nascimento:12/04/1995

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA SERRO DOCE

1,20 2,80 4,00 5º

275
Ozéias Barbosa
088.638.389 76
Nascimento:03/08/1994

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA SERRO DOCE

1,20 2,40 3,60 6º

213
SOLANGE ALIPIO
089.501.919 11
Nascimento:19/04/1994

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ALDEIA SERRO DOCE

0,80 2,00 2,80 Não
classific.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SEDE DA TERRA INDÍGENA

Nº
insc.

DADOS DO CANDIDATO CARGO PRETENDIDO
Nota

conhec.
Gerais

Nota
conhec.

Específicos

Nota total Classifica
ção

219
EDER COITO
042.341.939 09
Nascimento:23/10/1980

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE SEDE DA TERRA
INDÍGENA

2,00 4,80 6,80 1º

208
Celi Tomais
059.485.949 20
Nascimento:07/03/1985

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE SEDE DA TERRA
INDÍGENA

2,80 4,00 6,80 2º

195
SUELI ANTUNES
008.380.059 00
Nascimento:18/03/1982

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE SEDE DA TERRA
INDÍGENA

0,80 4,00 4,80 3º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

Rua Zanella – 818 – Centro – Ipuaçu – SC CEP 89.832-000
Fone/Fax: 0xx49 3449 0045

212
CAROLINA DE OLIVEIRA
811.082.819 15
Nascimento:30/10/1956

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE SEDE DA TERRA
INDÍGENA

1,60 2,80 4,40 4º

217
ELIZABETE MENDES
023.349.869 92
Nascimento:20/07/1976

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE SEDE DA TERRA
INDÍGENA

0,40 4,00 4,40 5º

211
aline paliano
110.082.119 82
Nascimento:01/12/1996

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE SEDE DA TERRA
INDÍGENA

1,60 2,80 4,40 6º

225
ANDREIA FRANCISCO
103.539.609 26
Nascimento:29/12/1994

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE SEDE DA TERRA
INDÍGENA

0,40 2,80 3,20 7º

242
AILTON PACIFICO
072.975.839 79
Nascimento:16/06/1988

 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE SEDE DA TERRA
INDÍGENA

Ausente Ausente Ausente Não

classific.

AGENTE DE COPA E LIMPEZA 20 h

Nº
insc.

DADOS DO CANDIDATO CARGO PRETENDIDO
Nota

conhec.
Gerais

Nota
conhec.

Específicos

Nota
total

Classifica
ção

266
LÉIA APARECIDA PAGLIARINI
000.315.160 33
Nascimento:26/07/1981

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 20 HS

2,00 5,60 7,60 1º

292
JOSIANE PIAIANO
114.708.969-82
Nascimento:25/06/1997

AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 20 HS

2,40 4,80 7,20 2º

194

ROSANA CRISTINA ZORZI
SEMINOTTI
904.730.949 91
Nascimento:23/12/1974

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 20 HS

1,60 5,20 6,80 3º

286
Marcela Palhano
089.502.599-07
Nascimento:21/10/1993

AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 20 HS

2,00 4,40 6,40 4º

283
MARIZA GONÇALVES
092.528.069 03
Nascimento:15/09/1994

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 20 HS

2,00 4,40 6,40 5º

236
Maria Aprecida Justi Giachini
021.407.529 02
Nascimento:01/12/1974

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 20 HS

0,80 5,20 6,00 6º

294
JOSMARI BINOTTO RAMOS
732.853.909-72
Nascimento:02/11/1968

AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 20 HS

1,60 4,00 5,60 7º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

Rua Zanella – 818 – Centro – Ipuaçu – SC CEP 89.832-000
Fone/Fax: 0xx49 3449 0045

287
simone ribeiro lemos
053.565.549-58
Nascimento:15/12/1982

AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 20 HS

2,00 3,60 5,60 8º

226
MARIA DE JESUS MENDES
008.410.209 81
Nascimento:06/08/1976

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 20 HS

1,60 2,80 4,40 9º

215
JANAINA DOS SANTOS
066.704.299 75
Nascimento:03/08/1989

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 20 HS

1,20 2,80 4,00 10º

290
Maria De Fatima Alipio
074.306.459-33
Nascimento:11/05/1987

AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 20 HS

0,80 1,60 2,40 Não
classific.

267

MARIA DE LURDES SARUVA
DOS SANTOS
693.837.319 15
Nascimento:08/08/1966

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 20 HS

0,80 1,60 2,40 Não
classific.

AGENTE DE COPA E LIMPEZA 40 HS

Nº
insc.

DADOS DO CANDIDATO CARGO PRETENDIDO
Nota

conhec.
Gerais

Nota
conhec.

Específicos

Nota
total

Classifica
ção

234
vanusa piccoli
089.502.149 89
Nascimento:20/06/1994

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

3,20 6,00 9,20 1º

240
Aline Assumpção Borges
053.925.119 45
Nascimento:07/09/1987

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

3,20 5,60 8,80 2º

241

SABRINA LUIZA LORENZON
LAZZAROTTO
049.810.059 62
Nascimento:21/06/1985

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,40 6,00 8,40 3º

204
Leia da Silva Thomaz
085.329.649 90
Nascimento:07/01/1992

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,80 5,20 8,00 4º

270

IVANETE MARIA STRAPASSON
VUELMA
022.000.489 71
Nascimento:02/05/1968

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,80 4,80 7,60 5º

192
Mirian da Silva
076.533.669 37
Nascimento:16/12/1989

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,40 5,20 7,60 6º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

Rua Zanella – 818 – Centro – Ipuaçu – SC CEP 89.832-000
Fone/Fax: 0xx49 3449 0045

227
marilu schaitel
081.213.199 19
Nascimento:26/10/1991

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,00 5,60 7,60 7º

251

BERNARDETE APARECIDA
TREVISAN
020.575.779 02
Nascimento:12/08/1970

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,00 5,20 7,20 8º

268
solange antunes dos santos
046.725.379 00
Nascimento:16/05/1981

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,40 4,80 7,20 9º

222
Elediane Giachini
052.747.389 82
Nascimento:13/10/1985

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,00 5,20 7,20 10º

187
Marisa Fátima Piva
552.107.919 04
Nascimento:09/02/1965

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,00 4,80 6,80 11º

184
regina bevilaqua de freitas
639.457.899 15
Nascimento:14/06/1996

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,00 4,80 6,80 12º

224

ROSELI CAITANO DA SILVA
MISSEL
019.741.049 90
Nascimento:03/11/1964

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

1,20 5,20 6,40 13º

252
SILVIA MARIA ROVANI
018.982.599 50
Nascimento:15/01/1968

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,00 4,40 6,40 14º

260
Cleoci dos Santos Rodrigues
005.320.429 80
Nascimento:06/06/1979

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,00 4,40 6,40 15º

249
ELIZABETE DA SILVA PEREIRA
065.579.839 03
Nascimento:22/11/1980

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

1,20 4,80 6,00 16º

239
Andrelize Assumpção Borges
111.929.729 02
Nascimento:28/05/1997

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

1,20 4,80 6,00 17º

281
Lucivani Zorzi
904.735.749 34
Nascimento:28/05/1972

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

1,60 4,00 5,60 18º

280
zenildes belino vieira
007.847.169 94
Nascimento:15/12/1974

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

1,60 4,00 5,60 19º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

Rua Zanella – 818 – Centro – Ipuaçu – SC CEP 89.832-000
Fone/Fax: 0xx49 3449 0045

199
analice gonçalves
008.548.349 40
Nascimento:02/09/1980

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

1,20 4,40 5,60 20º

190
moniza de freitas
100.809.629 63
Nascimento:28/09/1997

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,40 3,20 5,60 21º

207
CLAUDECIR DA SILVA ANTUNES
008.972.819 00
Nascimento:28/08/1984

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

1,20 4,00 5,20 22º

198
IZOLEIDE ALIPIO
078.470.889 40
Nascimento:15/11/1990

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,00 3,20 5,20 23º

293
NATALI CRISTINA DOS SANTOS
087.076.969-30
Nascimento:18/04/1995

AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

0,80 4,40 5,20 24º

256
ivonete mendes
008.418.849 94
Nascimento:01/11/1973

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

0,80 4,00 4,80 25º

218
VILMA PILANTIR
070.187.609 33
Nascimento: 19/12/1977

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

1,20 3,60 4,80 26º

254
VALDIZEIAS NORBERTO
114.190.969 31
Nascimento:13/06/1997

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

1,20 3,60 4,80 27º

197
SANTINA DOS SANTOS
005.535.159 00
Nascimento:27/08/1967

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

0,80 3,60 4,40 28º

259
IRINEIA DA SILVA
054.357.929 83
Nascimento:25/11/1980

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

1,20 3,20 4,40 29º

265
Marines Gaspar
007.886.809 27
Nascimento:06/07/1977

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

2,00 1,60 3,60 30º

205
Jussara Alipio
008.418.569 40
Nascimento:20/01/1978

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

0,40 3,20 3,60 31º

230
Clarice Machado
062.578.829 07
Nascimento:04/08/1985

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

0,00 0,80 0,80 Não
classific.

288
IDIANE FATIMA BELEBOM
021.260.559-30
Nascimento:14/12/1978

AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

Ausente Ausente Ausente Não

classific.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

Rua Zanella – 818 – Centro – Ipuaçu – SC CEP 89.832-000
Fone/Fax: 0xx49 3449 0045

258
vanueli emili mendes da silva
074.171.569 40
Nascimento:12/01/1998

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

Ausente Ausente Ausente Não

classific.

202
Veroni da Silva de Lima
006.241.619 78
Nascimento:06/08/1965

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

Ausente Ausente Ausente Não

classific.

235
SILMARA FERREIRA
080.836.709 95
Nascimento:17/02/1989

 AGENTE DE COPA E
LIMPEZA 40 HS

Ausente Ausente Ausente Não

classific.

FARMACÊUTICO 20 HS

Nº
insc.

DADOS DO CANDIDATO CARGO PRETENDIDO
Nota

conhec.
Gerais

Nota
conhec.

Específicos

Nota
total

Classifica
ção

185
Gabriela Mick
084.100.049 25
Nascimento:19/03/1993

 FARMACÊUTICO 20 HS
0,00 4,00 4,00 1º

191
Dalila Cimadon
070.521.439 76
Nascimento:01/03/1990

 FARMACÊUTICO 20 HS
0,80 1,60 2,40 Não

classific.

263
NEILA LEVINSKI LIBARDONI
052.338.489 02
Nascimento:06/01/1986

 FARMACÊUTICO 20 HS
Ausente Ausente Ausente Não

classific.

Comunica ainda aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto a divulgação

desta classificação preliminar, os mesmos poderão interpor recurso, conforme

estabelecido no edital 01/2016.

Ipuaçu – SC, 17 de fevereiro de 2016.

DENILSO CASAL

Prefeito